



Dokumentnamn: Grundskoleförvaltningens rutin vid förändrade behov utifrån resursfördelningsmodellen, anpassad grundskola			
Beslutad av: [Befattning]	Gäller för: Grundskoleförvaltningen	Diarienummer: [Nummer]	Datum och paragraf för beslutet: [Text]
Dokumentsort: Rutin	Giltighetstid: Tillsvidare	Senast reviderad: [Datum]	Dokumentansvarig: [Funktion]
Bilagor: [Bilagor]			

Rutin vid förändrade behov av elever i anpassad grundskola

För en elev som är mottagen i den anpassade grundskolan tilldelas skolenheten ett grundbelopp utifrån resursfördelningsmodellen i Göteborgs Stad.

Vid mycket stora förändringar av elevens behov kan nivån för grundbeloppet behöva justeras. Rektor kan inte på egen hand ändra nivå utifrån resursfördelningsmodellen, utan skolan behöver lämna in underlag för att pröva beslutet.

- Om en elev i den anpassade grundskolan fått så stora och påtagligt förändrade behov att rektor bedömer att elevens grundbelopp behöver omprövas behöver rektor inkomma med ett utförligt pedagogiskt, psykologiskt eller medicinskt underlag som styrker de förändrade behoven. Vid minskat behov behövs inget underlag.
- Underlag skickas krypterat via e-post till samordnare för mottagande anpassad grundskola, utredningochjuridik@grundskola.goteborg.se. Underlaget kan skickas in löpande under året.
- Samordnaren ser till att underlaget tas emot, bokas upp för bedömning och att ärendet läggs i handläggningsdatabasen.
- Efter att mottagningsteamet har gjort en ny bedömning gällande elevens behov utifrån resursfördelningsmodellen görs en anteckning om bedömningen i handläggningsdatabasen (framöver i Ciceron).
- För fristående skolor fattas beslut av avdelningschef Styrning och ledning.

- Samordnaren för mottagande anpassad grundskola ser till att placeringsenheten blir informerad om eleven efter bedömning fått ett nytt grundbelopp. Placeringsenheten ändrar i IST. Beloppet ändras från och med det datum när ansökan och underlaget om förändrade behov inkom till grundskoleförvaltningen.

Syftet med denna rutin

Syftet med processen är att skolenheten ska tilldelas rätt grundbelopp utifrån resursfördelningsmodellen så att resursfördelningsmodellen inom anpassad grundskola ska bli tydlig, likvärdig och kvalitetssäkrad.

Vem omfattas av rutin

Denna rutin gäller tills vidare för rektorer och medarbetare på skolenheterna samt handläggare och beslutsfattare på grundskoleförvaltningen.

Koppling till andra styrande/stödjande dokument

Ersättningsregler för kommunala skolor och enskilda skolhuvudmän.